符合机械•EMC指令
对应OSHA/ANSI JIS
SF4CSERIES
光幕传感器
超薄型
安全性与生产性的极致，融为一体
超薄型光幕传感器
Type2新上市

检
测
物
体
Φ14 mm(
光
轴
10 mm
间
隔) 光轴间隔
检测幅度
10mm
光轴No. 10mm
10mm
0.1～3m
SF4C-F15-J05 SF4C-F15 15 160mm
SF4C-F23-J05 SF4C-F23 23 240mm
SF4C-F31-J05 SF4C-F31 31 320mm
SF4C-F39-J05 SF4C-F39 39 400mm
SF4C-F47-J05 SF4C-F47 47 480mm
SF4C-F55-J05 SF4C-F55 55 560mm
SF4C-F63-J05 SF4C-F63 63 640mm
H
a
n
d
型
最
小
检
测
物
体
Φ25 mm(
光
轴
20 mm
间
隔) 10mm
No. 10mm
20mm
0.1～3m
SF4C-H8-J05 SF4C-H8 8 160mm
SF4C-H12-J05 SF4C-H12 12 240mm
SF4C-H16-J05 SF4C-H16 16 320mm
SF4C-H20-J05 SF4C-H20 20 400mm
SF4C-H24-J05 SF4C-H24 24 480mm
SF4C-H28-J05 SF4C-H28 28 560mm
SF4C-H32-J05 SF4C-H32 32 640mm
SF4C
10
Type4 S
F4C

距
离
外
形
尺
寸
图
种类
维护部件(光幕传感器中附带)
品名 型号 内容
标准安装支架 MS-SFC-1
用1个M5内六角螺栓将光幕传感器安装在背面方向。
支架的安装方向可以选择上下方向和左右方向
(无死角安装)。
(投光器和受光器用4个1套)
测试杆Φ14 SF4C-TR14 日常检查用最小检测物体(Φ14mm)。
测试杆Φ25 SF4C-TR25 日常检查用最小检测物体(Φ25mm)。
标准安装支架
・	MS-SFC-1
选购件(另售)
安装支架(SF4C/SF2C系列通用)

受光器：115mA以下
投光器：115mA以下
受光器：120mA以下
投光器：120mA以下
受光器：125mA以下
PFHD(注1) 2.29×10－9 2.73×10－9 3.18×10－9 3.62×10－9 4.06×10－9 4.50×10－9 4.95×10－9
MTTFd(注1) 100年以上
本体重量
（投光器和受光器合计)
中继连接器型 约210g 约270g 约340g 约400g 约470g 约540g 约600g
电缆型 约600g 约670g 约730g 约800g 约860g 约930g 约1,000g
・	MS-SFCH-□�品名 金属保护外壳
(投光器和受光器用2个1套)适用光轴数
SF4C-H□ SF4C-F□ 型号
8 15 MS-SFCH-8
12 23 MS-SFCH-12
16 31 MS-SFCH-16
20 39 MS-SFCH-20
24 47 MS-SFCH-24
28 55 MS-SFCH-28
32 63 MS-SFCH-32
种类 最小检测物体Φ25mm(光轴20mm间隔)
・ ・
型
号

小
检
测
物
体
Φ25 mm(
光
轴
20 mm
间
隔) 10mm
No. 10mm
20mm
0.1～3m
SF2C-H8-P SF2C-H8-N 8 160mm
SF2C-H12-P SF2C-H12-N 12 240mm
SF2C-H16-P SF2C-H16-N 16 320mm
SF2C-H20-P SF2C-H20-N 20 400mm
SF2C-H24-P SF2C-H24-N 24 480mm
SF2C-H28-P SF2C-H28-N 28 560mm
SF2C-H32-P SF2C-H32-N 32 640mm
维护部件(光幕传感器中附带)
品名 型号 内容
标准安装支架 MS-SFC-1
用1个M5内六角螺栓将光幕传感器安装在背面方向。